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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Paraken
u

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi

Ajtógyár Óbudai Ganz1 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Atomerőmű SE2 8(2) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 10(3)

BSE-ESMA3 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Bajai Spartacus VSC4 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1)

Budapesti Honvéd SE5 21(12) 17(5) 0(0) 0(0) 3(3) 41(20)

Csepel6 2(1) 0(0) 16(6) 0(0) 0(0) 18(7)

DELTA Szabadidő7 1(1) 0(0) 5(2) 0(0) 0(0) 6(3)

DKSE Dunaújváros8 0(0) 0(0) 14(4) 0(0) 0(0) 14(4)

Esztergomi Kajak-Kenu SE9 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu10 9(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 9(4)

INTER-ÉPFU AVSE11 21(11) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 22(12)

Kaposvári Vízügy SC12 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE13 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Körös Kajak SE14 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(2)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

15 0(0) 11(3) 11(5) 2(1) 0(0) 24(9)

Lágymányosi Spari Vízisport16 0(0) 0(0) 0(0) 2(1) 0(0) 2(1)

MTK17 0(0) 0(0) 4(2) 0(0) 0(0) 4(2)

MULTI Vízisport SE18 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

MVM Szegedi Vízisport SE19 17(9) 6(2) 18(9) 0(0) 0(0) 41(20)

Merkapt Maraton Team SE20 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Mogyi Bajai Vízisport Klub21 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 4(1)

Műegyetemi Atlétikai FC22 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr23 23(12) 14(4) 12(4) 4(3) 0(0) 53(23)

Plastex Kanizsa KKK24 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Presto Sport és Szabadidő25 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

Pécsi Kajak-Kenu Club26 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Römi Sárkányhajó Klub27 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub28 5(2) 9(3) 0(0) 0(0) 0(0) 14(5)

Szolnoki Sportcentrum29 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(4) 4(4)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Paraken
u

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi

Tiszaújvárosi Vízi SE30 2(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(2)

VVSI-Pro Rekreation31 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Vasas SC-ARC-S Group32 12(6) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(6)

Váci Hajó Sportegyesület33 5(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(4)

Váci Vasutas SE34 6(2) 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 12(4)

Építők Margitszigeti DKC35 8(3) 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 10(4)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

36 12(3) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(3)

Újpesti Torna Egylet37 2(2) 0(0) 15(6) 0(0) 0(0) 17(8)

Összes: 170(83) 71(24) 110(46) 8(5) 8(8) 367(166)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2013.07.17 DélutánSzerda

17:00 A Döntő1 K4 Férfi Felnőtt 1000m

17:15 A Döntő EredményhirdetésK4 Férfi Felnőtt 1000m

2013.07.18 DélelőttCsütörtök

09:00 I. Előfutam2 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:08 II. Előfutam3 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:16 III. Előfutam4 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:24 IV. Előfutam5 K1 Férfi Felnőtt 1000m

09:40 I. Előfutam6 K1 Női Felnőtt 500m

09:48 II. Előfutam7 K1 Női Felnőtt 500m

10:24 I. Középfutam8 K1 Férfi Felnőtt 1000m

10:32 II. Középfutam9 K1 Férfi Felnőtt 1000m

2013.07.18 DélutánCsütörtök

15:00 A Döntő10 K1 Férfi Felnőtt 1000m

15:10 A Döntő11 C2 Férfi Felnőtt 1000m

15:25 A Döntő12 K1 Női Felnőtt 500m

15:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 1000m

15:35 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

15:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 500m

16:30 A Döntő13 K2 Férfi Felnőtt 1000m

16:45 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 1000m

2013.07.19 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam14 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:07 II. Előfutam15 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:14 III. Előfutam16 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:21 IV. Előfutam17 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:28 V. Előfutam18 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:35 A Döntő19 K2 Női Felnőtt 500m

09:50 I. Előfutam20 C1 Férfi Felnőtt 1000m

IDŐREND
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2013.07.19 DélelőttPéntek

09:55 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 500m

09:58 II. Előfutam21 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:06 III. Előfutam22 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:14 I. Középfutam23 K1 Férfi Felnőtt 500m

10:22 II. Középfutam24 K1 Férfi Felnőtt 500m

10:30 III. Középfutam25 K1 Férfi Felnőtt 500m

11:00 I. Előfutam26 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:05 II. Előfutam27 C1 Férfi Felnőtt 200m

11:20 I. Előfutam28 K2 Férfi Felnőtt 500m

11:27 II. Előfutam29 K2 Férfi Felnőtt 500m

2013.07.19 DélutánPéntek

15:00 A Döntő30 K1 Női Felnőtt 1000m

15:10 A Döntő31 C1 Férfi Felnőtt 1000m

15:25 A Döntő32 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:35 A Döntő33 C2 Women 500m

15:40 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 1000m

15:45 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

15:48 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 500m

15:52 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

16:30 A Döntő34 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:40 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m

16:50 A Döntő35 K2 Női Felnőtt 1000m

17:00 A Döntő36 K2 Férfi Felnőtt 500m

17:10 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 1000m

17:14 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 500m

17:30 A Döntő37 C2 Férfi Felnőtt 200m

17:40 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 200m

2013.07.20 DélelőttSzombat

09:00 I. Előfutam38 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:05 II. Előfutam39 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:10 III. Előfutam40 K1 Férfi Felnőtt 200m

09:15 IV. Előfutam41 K1 Férfi Felnőtt 200m
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2013.07.20 DélelőttSzombat

09:20 I. Előfutam42 K1 Női Felnőtt 200m

09:25 II. Előfutam43 K1 Női Felnőtt 200m

09:40 I. Előfutam44 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:47 II. Előfutam45 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:54 III. Előfutam46 C1 Férfi Felnőtt 500m

10:05 I. Középfutam47 K1 Férfi Felnőtt 200m

10:10 II. Középfutam48 K1 Férfi Felnőtt 200m

11:00 I. Előfutam49 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:05 II. Előfutam50 K2 Férfi Felnőtt 200m

11:10 A Döntő51 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)

11:15 A Döntő52 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

11:15 A Döntő53 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

11:15 A Döntő54 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

2013.07.20 DélutánSzombat

14:00 A Döntő55 C1 Férfi Felnőtt 500m

14:15 A Döntő56 K1 Női Felnőtt 200m

14:20 A Döntő57 K1 Férfi Felnőtt 200m

14:25 A Döntő58 C1 Női Felnőtt 200m

14:26 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 500m

14:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

14:34 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m

14:38 A Döntő EredményhirdetésC1 Női Felnőtt 200m

15:00 A Döntő59 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:05 A Döntő60 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:15 A Döntő61 K2 Női Felnőtt 200m

15:20 A Döntő62 K2 Férfi Felnőtt 200m

15:30 A Döntő63 C2 Férfi Felnőtt 500m

15:32 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 200m

15:36 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 200m

15:40 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 500m

15:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

15:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA)
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2013.07.20 DélutánSzombat

15:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A)

15:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

15:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA)

16:00 A Döntő64 K1 Női Felnőtt 5000m

16:30 A Döntő65 K1 Férfi Felnőtt 5000m

16:55 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 5000m

17:00 A Döntő66 C1 Férfi Felnőtt 5000m

17:25 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 5000m

17:30 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 5000m
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RAJTLISTA

1 K4 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.17. 17:00

Szalai Tamás29634 Budapesti Honvéd SE 1988

Dombvári Bence4548 Budapesti Honvéd SE 1992

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Kulifai Tamás3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Pauman Dániel Máté2326 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bozsik Gábor11196 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Sík Márton1797 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Hufnágel Tibor5555 Budapesti Honvéd SE 1991

2 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2013.07.18. 09:00

Aranyosi Gábor Imre63821 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Czinege Botond67532 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Korondy Tamás88733 MULTI Vízisport SE 1994

Kovács Attila36554 Patent Győr 1989

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Winkler Máté19866 Patent Győr 1989

Szále Patrik Zoltán53237 Csepel 1990

Czompa Tibor87828 Újpesti Torna Egylet 1993
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3 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2013.07.18. 09:08

Polonkai Dávid39392 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Vidákovich Antal111573 Újpesti Torna Egylet 1996

Tóth Dávid24744 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bozsik Gábor11195 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Solti László100286 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Paulcsik Balázs47287 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Havas Balázs Gábor67698 Váci Vasutas SE 1994

4 K1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2013.07.18. 09:16

Slezsák István31052 Budapesti Honvéd SE 1990

Péter Kristóf50533 Patent Győr 1989

Pauman Dániel Máté23264 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Gere Bálint42536 Építők Margitszigeti DKC 1989

Nagy Attila60087 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Ladányi Szabolcs Sándor82788 INTER-ÉPFU AVSE 1993

5 K1 Férfi Felnőtt 1000m IV. Előfutam2013.07.18. 09:24

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Nagy Gergő113003 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Császár Gergely40736 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Drevenka Marcell114007 Budapesti Honvéd SE 1993

Gál Péter István84408 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

6 K1 Női Felnőtt 500m I. Előfutam2013.07.18. 09:40

Farkasdi Ramóna86712 Patent Győr 1993

Nagy Szimonetta77583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Kovács Katalin Emese22284 Budapesti Honvéd SE 1976

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Vad Ninetta37826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Csernák Petra28057 Váci Vasutas SE 1988

Medveczky Erika10798 Kis-Duna SE 1988
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7 K1 Női Felnőtt 500m II. Előfutam2013.07.18. 09:48

Szilvásy Nóra55442 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Gabriella12213 Budapesti Honvéd SE 1986

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Douchev Janics Natasa145175 Patent Győr 1982

Fazekas-Zur Krisztina22006 Patent Győr 1980

Groholy Orsolya50227 Budapesti Honvéd SE 1991

8 K1 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2013.07.18. 10:24

Pauman Dániel Máté23261 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Solti László100282 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Császár Gergely40733 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Tóth Dávid24746 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Schenk Áron23297 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Szále Patrik Zoltán53238 Csepel 1990

Czinege Botond67539 INTER-ÉPFU AVSE 1994

9 K1 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam2013.07.18. 10:32

Gál Péter István84401 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Winkler Máté19862 Patent Győr 1989

Kugler Attila10783 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Havas Balázs Gábor67694 Váci Vasutas SE 1994

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Kovács Attila36556 Patent Győr 1989

Gere Bálint42537 Építők Margitszigeti DKC 1989

Bozsik Gábor11198 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Drevenka Marcell114009 Budapesti Honvéd SE 1993
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10 K1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.18. 15:00

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Pauman Dániel Máté23262 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bozsik Gábor11193 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Császár Gergely40736 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Kammerer Zoltán8227 Patent Győr 1978

Tóth Dávid24748 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Slezsák István31059 Budapesti Honvéd SE 1990

11 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.18. 15:10

Bozsó Bence69302 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Schmidt Richárd87163 Újpesti Torna Egylet 1995

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Szabó Gábor60484 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher6462 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Mike Róbert22385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vasbányai Henrik6237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Szabó Kristóf Zoltán98467 Újpesti Torna Egylet 1992

Petkó András7685 VVSI-Pro Rekreation 1993

12 K1 Női Felnőtt 500m A Döntő2013.07.18. 15:25

Kárász Anna65531 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Medveczky Erika10792 Kis-Duna SE 1988

Szabó Gabriella12213 Budapesti Honvéd SE 1986

Kovács Katalin Emese22284 Budapesti Honvéd SE 1976

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Vad Ninetta37826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Douchev Janics Natasa145177 Patent Győr 1982

Kozák Danuta11708 Budapesti Honvéd SE 1987

Szilvásy Nóra55449 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988
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13 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.18. 16:30

Aranyosi Gábor Imre63821 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Nagy Gergő11300 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Szalai Tamás29633 Budapesti Honvéd SE 1988

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Kulifai Tamás31134 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Tóth Attila Tas60727 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Hasanovic Dávid13054 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Karakas Máté69078 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

14 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2013.07.19. 09:00

Apagyi Levente83341 Budapesti Honvéd SE 1993

Bárdfalvi Márk67422 Építők Margitszigeti DKC 1993

Aranyosi Gábor Imre63823 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Császár Gergely40736 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Nagy Péter68607 Patent Győr 1992

Szále Patrik Zoltán53238 Csepel 1990

15 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2013.07.19. 09:07

Slezsák István31051 Budapesti Honvéd SE 1990

Kadler Viktor8192 Patent Győr 1981

Havas Balázs Gábor67693 Váci Vasutas SE 1994

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Bán Kristóf Tamás62266 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Nagy Attila60087 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Péter Kristóf50538 Patent Győr 1989
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16 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2013.07.19. 09:14

Fazekas Nándor71112 Patent Győr 1992

Fodróczi Vilmos64843 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Schenk Áron23294 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bozsik Gábor11195 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Ladányi Szabolcs Sándor82786 INTER-ÉPFU AVSE 1993

Drevenka Marcell114007 Budapesti Honvéd SE 1993

Gere Bálint42538 Építők Margitszigeti DKC 1989

17 K1 Férfi Felnőtt 500m IV. Előfutam2013.07.19. 09:21

Németh Dávid60612 Patent Győr 1991

Nagy Gergő113003 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Hasanovic Dávid130546 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Czinege Botond67537 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Dobos András24118 Budapesti Honvéd SE 1987

18 K1 Férfi Felnőtt 500m V. Előfutam2013.07.19. 09:28

Beé István8942 Budapesti Honvéd SE 1972

Laczkó Máté69203 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Solti László100284 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Kovács Attila36555 Patent Győr 1989

Polonkai Dávid39396 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Fekete Pál68017 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Gál Péter István84408 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

19 K2 Női Felnőtt 500m A Döntő2013.07.19. 09:35

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kovács Katalin Emese22285 Budapesti Honvéd SE 1976

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Fazekas-Zur Krisztina22006 Patent Győr 1980

Szabó Gabriella1221 Budapesti Honvéd SE 1986

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4414 32/Oldal:



20 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2013.07.19. 09:50

Tóth Márton1531 Atomerőmű SE 1984

Náhlich Csaba93082 DKSE Dunaújváros 1992

Dóczé Ádám67563 Csepel 1992

Vass András64274 DKSE Dunaújváros 1990

Vajda Attila18195 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Korisánszky Péter Dániel29446 Csepel 1987

Vörös Balázs53387 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Forgó Christopher64628 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

21 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2013.07.19. 09:58

Androkity Marcell70501 Csepel 1992

Sáfrán Mátyás24622 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Sarudi Pál19334 Építők Margitszigeti DKC 1983

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Szabó Kristóf Zoltán98466 Újpesti Torna Egylet 1992

Széles Gábor8747 Patent Győr 1986

Makai Tibor28368 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

22 C1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2013.07.19. 10:06

Devecseri Ádám Tibor36421 DKSE Dunaújváros 1989

Korisánszky Dávid György51952 Csepel 1993

Berta Zoltán122013 DELTA Szabadidő 1990

Mike Róbert22384 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Varga Dávid32575 Patent Győr 1988

Schmidt Dániel87176 Újpesti Torna Egylet 1992

Szabó Gábor60487 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Nagy Gergely Balázs77708 Újpesti Torna Egylet 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4515 32/Oldal:



23 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2013.07.19. 10:14

Bán Kristóf Tamás62261 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Czinege Botond67532 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Kugler Attila10783 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Szále Patrik Zoltán53234 Csepel 1990

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Kovács Attila36556 Patent Győr 1989

Gere Bálint42537 Építők Margitszigeti DKC 1989

Nagy Péter68608 Patent Győr 1992

Dobos András24119 Budapesti Honvéd SE 1987

24 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Középfutam2013.07.19. 10:22

Aranyosi Gábor Imre63821 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Fekete Pál68012 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Németh Dávid60613 Patent Győr 1991

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Solti László100285 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Schenk Áron23296 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bárdfalvi Márk67427 Építők Margitszigeti DKC 1993

Péter Kristóf50538 Patent Győr 1989

Polonkai Dávid39399 Römi Sárkányhajó Klub 1991

25 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Középfutam2013.07.19. 10:30

Hasanovic Dávid130541 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fodróczi Vilmos64842 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Havas Balázs Gábor67693 Váci Vasutas SE 1994

Bozsik Gábor11194 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Dombvári Bence45486 Budapesti Honvéd SE 1992

Gál Péter István84407 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Fazekas Nándor71118 Patent Győr 1992

Drevenka Marcell114009 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4516 32/Oldal:



26 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2013.07.19. 11:00

Balázs Péter11011 BSE-ESMA 1982

Szekszárdi Ferenc13942 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Bozsik Attila1673 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Korisánszky Péter Dániel29444 Csepel 1987

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Foltán László22036 Újpesti Torna Egylet 1984

Széles Gábor8747 Patent Győr 1986

Berta Zoltán122018 DELTA Szabadidő 1990

Náhlich Csaba93089 DKSE Dunaújváros 1992

27 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2013.07.19. 11:05

Horváth Gergely28481 Csepel 1987

Herczeg Zsolt81892 DELTA Szabadidő 1992

Kovács Máté43943 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Horváth Gábor17094 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Korisánszky Dávid György51956 Csepel 1993

Vörös Balázs53387 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Kolozsváry Dániel22268 MTK 1978

Vódli Péter12559 Presto Sport és Szabadidő 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4517 32/Oldal:



28 K2 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2013.07.19. 11:20

Balaska Márk100662 Váci Vasutas SE 1996

Havas Balázs Gábor6769 Váci Vasutas SE 1994

Czinege Botond67533 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Szalai Tamás29634 Budapesti Honvéd SE 1988

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Kovács László44146 Körös Kajak SE 1990

Schenk Áron2329 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Pintér Márk53507 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Csóka Gergő52788 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

29 K2 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2013.07.19. 11:27

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Kerék László4026 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Nagy Péter68603 Patent Győr 1992

Szentesi Roland7268 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

Kulifai Tamás31134 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Sík Márton1797 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Nagy Gergő113007 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Aranyosi Gábor Imre6382 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Tótka Sándor80388 Körös Kajak SE 1994

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4518 32/Oldal:



30 K1 Női Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.19. 15:00

Szilvásy Nóra55442 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Groholy Orsolya50223 Budapesti Honvéd SE 1991

Farkasdi Ramóna86714 Patent Győr 1993

Medveczky Erika10795 Kis-Duna SE 1988

Csernák Petra28056 Váci Vasutas SE 1988

Nagy Szimonetta77587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

31 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.19. 15:10

Vass András64271 DKSE Dunaújváros 1990

Szabó Kristóf Zoltán98462 Újpesti Torna Egylet 1992

Mike Róbert22383 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vajda Attila18194 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Varga Dávid32576 Patent Győr 1988

Korisánszky Péter Dániel29447 Csepel 1987

Sarudi Pál19338 Építők Margitszigeti DKC 1983

Korisánszky Dávid György51959 Csepel 1993

32 K1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2013.07.19. 15:25

Kovács Attila36551 Patent Győr 1989

Bárdfalvi Márk67422 Építők Margitszigeti DKC 1993

Dombvári Bence45483 Budapesti Honvéd SE 1992

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Bozsik Gábor11196 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Slezsák István31057 Budapesti Honvéd SE 1990

Solti László100288 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Somorácz Tamás30979 Atomerőmű SE 1992

33 C2 Women 500m A Döntő2013.07.19. 15:35

Groholy Diana27914 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Langer Laura9985 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett7683 Patent Győr 1994

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4519 32/Oldal:



34 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2013.07.19. 16:30

Bozsik Attila1671 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Horváth Gábor17092 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Széles Gábor8743 Patent Győr 1986

Korisánszky Dávid György51954 Csepel 1993

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

Nagy Péter8466 Patent Győr 1987

Foltán László22037 Újpesti Torna Egylet 1984

Kovács Máté43948 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Vódli Péter12559 MTK 1985

Vódli Péter1255 Presto Sport és Szabadidő 1985

35 K2 Női Felnőtt 1000m A Döntő2013.07.19. 16:50

Szilvásy Nóra55443 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Csernák Edina28226 Váci Vasutas SE 1989

Csernák Petra2805 Váci Vasutas SE 1988

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4520 32/Oldal:



36 K2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2013.07.19. 17:00

Pintér Márk53501 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kulifai Tamás31132 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Dombi Rudolf6863 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Szalai Tamás29635 Budapesti Honvéd SE 1988

Kucsera Gábor188 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1982

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Sík Márton1797 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Czinege Botond67537 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Nagy Péter68608 Patent Győr 1992

Szentesi Roland7268 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

Fülöp Ákos6719 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Kerék László4026 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4521 32/Oldal:



37 C2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2013.07.19. 17:30

Szekszárdi Ferenc13941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Balázs Péter1101 BSE-ESMA 1982

Tóth Márton1532 Atomerőmű SE 1984

Foltán László2203 Újpesti Torna Egylet 1984

Széles Gábor8743 Patent Győr 1986

Devecseri Ádám Tibor3642 DKSE Dunaújváros 1989

Horváth Gábor17094 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Bozsik Attila167 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Schmidt Richárd87166 Újpesti Torna Egylet 1995

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Bozsó Bence69307 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Fodor Sándor73708 Presto Sport és Szabadidő 1967

Vódli Péter1255 MTK 1985

Vódli Péter1255 Presto Sport és Szabadidő 1985

38 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2013.07.20. 09:00

Fülöp Ákos6711 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Solti László100282 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Birkás Balázs109933 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Fazekas Nándor71114 Patent Győr 1992

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Beé István8946 Budapesti Honvéd SE 1972

Demeter István László27787 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Nagy Máté116528 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4522 32/Oldal:



39 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2013.07.20. 09:05

Boros Gergely102 Atomerőmű SE 1984

Laczkó Máté69203 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Fodróczi Vilmos64844 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Csóka Gergő52786 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Apagyi Levente83347 Budapesti Honvéd SE 1993

Czinege Botond67538 INTER-ÉPFU AVSE 1994

40 K1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2013.07.20. 09:10

Szabó Balázs Gábor59972 Váci Hajó Sportegyesület 1991

Bán Kristóf Tamás62263 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kerék László40264 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Hérics Dávid71646 Patent Győr 1993

Balaska Márk100667 Váci Vasutas SE 1996

Németh Ádám10248 Plastex Kanizsa KKK 1986

41 K1 Férfi Felnőtt 200m IV. Előfutam2013.07.20. 09:15

Fekete Pál68012 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Gál Péter István84403 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kadler Viktor8194 Patent Győr 1981

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Dombi Rudolf6866 Építők Margitszigeti DKC 1986

Nagy Attila60088 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

42 K1 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2013.07.20. 09:20

Groholy Orsolya50221 Budapesti Honvéd SE 1991

Medveczky Erika10792 Kis-Duna SE 1988

Csernák Petra28053 Váci Vasutas SE 1988

Fazekas-Zur Krisztina22004 Patent Győr 1980

Douchev Janics Natasa145175 Patent Győr 1982

Tóth Dzsenifer39706 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Seprenyi Sára Tímea69427 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Farkasdi Ramóna86718 Patent Győr 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4523 32/Oldal:



43 K1 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2013.07.20. 09:25

Hagymási Anita53291 Műegyetemi Atlétikai FC 1992

Szilvásy Nóra55442 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Kárász Anna65533 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kozák Danuta11705 Budapesti Honvéd SE 1987

Szabó Gabriella12216 Budapesti Honvéd SE 1986

Nagy Szimonetta77587 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Szabó Petra51918 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

44 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2013.07.20. 09:40

Kolozsváry Dániel22262 MTK 1978

Kiss Balázs86593 DKSE Dunaújváros 1995

Dóczé Ádám67564 Csepel 1992

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Korisánszky Dávid György51956 Csepel 1993

Nagy Gergely Balázs77707 Újpesti Torna Egylet 1993

Berta Zoltán122018 DELTA Szabadidő 1990

45 C1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2013.07.20. 09:47

Herczeg Zsolt81892 DELTA Szabadidő 1992

Vörös Balázs53383 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Vass András64274 DKSE Dunaújváros 1990

Korisánszky Péter Dániel29445 Csepel 1987

Androkity Marcell70506 Csepel 1992

Schmidt Dániel87177 Újpesti Torna Egylet 1992

46 C1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2013.07.20. 09:54

Jakus Zoltán109682 Csepel 1973

Devecseri Ádám Tibor36423 DKSE Dunaújváros 1989

Kovács Máté43944 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Makai Tibor28365 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Szabó Kristóf Zoltán98466 Újpesti Torna Egylet 1992

Varga Dávid32577 Patent Győr 1988

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4624 32/Oldal:



47 K1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2013.07.20. 10:05

Hérics Dávid71641 Patent Győr 1993

Apagyi Levente83342 Budapesti Honvéd SE 1993

Somorácz Tamás30973 Atomerőmű SE 1992

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Fodróczi Vilmos64846 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Fekete Pál68017 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Fazekas Nándor71118 Patent Győr 1992

Szabó Balázs Gábor59979 Váci Hajó Sportegyesület 1991

48 K1 Férfi Felnőtt 200m II. Középfutam2013.07.20. 10:10

Gál Péter István84401 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Bán Kristóf Tamás62263 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Kadler Viktor8195 Patent Győr 1981

Tótka Sándor80386 Körös Kajak SE 1994

Németh Ádám10247 Plastex Kanizsa KKK 1986

Laczkó Máté69208 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Demeter István László27789 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

49 K2 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2013.07.20. 11:00

Fazekas Nándor71113 Patent Győr 1992

Németh Dávid6061 Patent Győr 1991

Sík Márton17974 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Karakas Máté69076 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Kugler Attila10787 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Pintér Márk5350 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4625 32/Oldal:



50 K2 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2013.07.20. 11:05

Fülöp Ákos6713 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Kerék László4026 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Balaska Márk100666 Váci Vasutas SE 1996

Szabó Balázs Gábor5997 Váci Hajó Sportegyesület 1991

Nagy Péter68607 Patent Győr 1992

Szentesi Roland7268 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

51 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2013.07.20. 11:10

Verdes Krisztián138813 Szolnoki Sportcentrum 1975

Horváth Zsolt133944 Szolnoki Sportcentrum 1983

Fekete Balázs120695 Budapesti Honvéd SE 1991

Rigó Imre122836 Szolnoki Sportcentrum 1956

Kertész Ádám133937 Szolnoki Sportcentrum 1976

52 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2013.07.20. 11:15

Kovács Péter65197 Patent Győr 1968

53 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-A) A Döntő2013.07.20. 11:15

Horváthné Pálfi Judit126732 Budapesti Honvéd SE 1968

Kajdi Katalin126123 INTER-ÉPFU AVSE 1987

54 K1 Női Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2013.07.20. 11:15

Váczi Anita145465 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4626 32/Oldal:



55 C1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2013.07.20. 14:00

Dóczé Ádám67561 Csepel 1992

Vass András64272 DKSE Dunaújváros 1990

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Korisánszky Péter Dániel29445 Csepel 1987

Varga Dávid32576 Patent Győr 1988

Korisánszky Dávid György51957 Csepel 1993

Vörös Balázs53388 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Devecseri Ádám Tibor36429 DKSE Dunaújváros 1989

56 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2013.07.20. 14:15

Medveczky Erika10791 Kis-Duna SE 1988

Kárász Anna65532 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina22003 Patent Győr 1980

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Douchev Janics Natasa145175 Patent Győr 1982

Kozák Danuta11706 Budapesti Honvéd SE 1987

Tóth Dzsenifer39707 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szabó Petra51918 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Szilvásy Nóra55449 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

57 K1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2013.07.20. 14:20

Németh Ádám10241 Plastex Kanizsa KKK 1986

Somorácz Tamás30972 Atomerőmű SE 1992

Tótka Sándor80383 Körös Kajak SE 1994

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Molnár Péter18436 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Bán Kristóf Tamás62267 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Birkás Balázs109938 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Apagyi Levente83349 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4627 32/Oldal:



58 C1 Női Felnőtt 200m A Döntő2013.07.20. 14:25

Groholy Diana27913 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Langer Laura99856 Lágymányosi Spari Vízisport 1994

Balla Virág85607 Patent Győr 1994

59 V1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2013.07.20. 15:00

Suba Róbert145224 Budapesti Honvéd SE 1980

Szabó Sándor118935 Bajai Spartacus VSC 1954

Juhász Tamás126726 Budapesti Honvéd SE 1976

60 K1 Férfi Felnőtt 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2013.07.20. 15:05

Rozbora András140024 Budapesti Honvéd SE 1978

Bencze János65645 DELTA Szabadidő 1967

Pál Bence András54086 Budapesti Honvéd SE 1989

61 K2 Női Felnőtt 200m A Döntő2013.07.20. 15:15

Fazekas-Zur Krisztina22003 Patent Győr 1980

Szabó Gabriella1221 Budapesti Honvéd SE 1986

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kovács Katalin Emese22285 Budapesti Honvéd SE 1976

Douchev Janics Natasa14517 Patent Győr 1982

Szabó Petra51916 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Tóth Dzsenifer3970 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szilvásy Nóra55447 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Groholy Orsolya5022 Budapesti Honvéd SE 1991

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4628 32/Oldal:



62 K2 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2013.07.20. 15:20

Fülöp Ákos6711 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Kerék László4026 INTER-ÉPFU AVSE 1987

Karakas Máté69072 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Balaska Márk100663 Váci Vasutas SE 1996

Szabó Balázs Gábor5997 Váci Hajó Sportegyesület 1991

Sík Márton17974 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Molnár Péter18435 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kugler Attila10786 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Pintér Márk5350 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Horváth Bence50117 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Fazekas Nándor71118 Patent Győr 1992

Németh Dávid6061 Patent Győr 1991

Nagy Péter68609 Patent Győr 1992

Szentesi Roland7268 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1992

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4629 32/Oldal:



63 C2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2013.07.20. 15:30

Bozsó Bence69301 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Virág Zoltán7795 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Vass András64272 DKSE Dunaújváros 1990

Náhlich Csaba9308 DKSE Dunaújváros 1992

Szabó Gábor60483 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher6462 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Varga Dávid3257 Patent Győr 1988

Mike Róbert22385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vasbányai Henrik6237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Széles Gábor8746 Patent Győr 1986

Devecseri Ádám Tibor3642 DKSE Dunaújváros 1989

Balázs Péter11017 BSE-ESMA 1982

Szekszárdi Ferenc1394 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Schmidt Richárd87168 Újpesti Torna Egylet 1995

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Sáfrán Mátyás24629 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1986

Németh Szabolcs2316 Merkapt Maraton Team SE 1987

64 K1 Női Felnőtt 5000m A Döntő2013.07.20. 16:00

Csernák Edina28221 Váci Vasutas SE 1989

Horváth Lilla47092 Kaposvári Vízügy SC 1989

Farkasdi Ramóna86713 Patent Győr 1993

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Hadvina Dóra61875 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Csay Renáta7966 Patent Győr 1977

Medveczky Erika10797 Kis-Duna SE 1988

Szilvásy Nóra55448 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Csernák Petra28059 Váci Vasutas SE 1988

Nagy Szimonetta775810 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Groholy Orsolya502211 Budapesti Honvéd SE 1991

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4630 32/Oldal:



65 K1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2013.07.20. 16:30

Péter Kristóf50531 Patent Győr 1989

Solti László100282 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Csontos Csaba67253 Budapesti Honvéd SE 1993

Rottek Máté117624 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Bozsik Gábor11195 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Demeter István László27786 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Winkler Máté19867 Patent Győr 1989

Petrovics Máté17788 MVM Szegedi Vízisport SE 1987

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

Noé Milán Miklós615810 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Dombi Rudolf68611 Építők Margitszigeti DKC 1986

Noé Bálint690112 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Máthé Gábor119113 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

Doba Richárd Alfréd1104914 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Aranyosi Gábor Imre638215 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Boros Gergely1016 Atomerőmű SE 1984

Nagy Gergő1130017 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Havas Balázs Gábor676918 Váci Vasutas SE 1994

Polonkai Dávid393919 Römi Sárkányhajó Klub 1991

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4631 32/Oldal:



66 C1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2013.07.20. 17:00

Nagy Gergely Balázs77701 Újpesti Torna Egylet 1993

Makai Tibor28362 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

Korisánszky Péter Dániel29443 Csepel 1987

Virág Zoltán77954 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Dóczé Ádám67565 Csepel 1992

Vass András64276 DKSE Dunaújváros 1990

Androkity Marcell70507 Csepel 1992

Varga Dávid32578 Patent Győr 1988

Vajda Attila18199 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Szabó Kristóf Zoltán984610 Újpesti Torna Egylet 1992

Sarudi Pál193311 Építők Margitszigeti DKC 1983

Jakus Zoltán1096812 Csepel 1973

Vörös Balázs533813 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1990

Kiss Balázs865914 DKSE Dunaújváros 1995

Bozsó Bence693015 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Schmidt Dániel871716 Újpesti Torna Egylet 1992

Náhlich Csaba930817 DKSE Dunaújváros 1992

Fürdök Gábor170018 MVM Szegedi Vízisport SE 1974

Nyomtatva: 2025.08.12 20:46:4632 32/Oldal:


